

Maler-Teamet.dk ApS

Gammel Køge Landevej 328, st.th., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 31 19 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Martin Omel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maler-Teamet.dk ApS
Gammel Køge Landevej 328, st.th.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 31 19 70
Stiftet: 10. juni 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Omel Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.624.573 mod 1.700.427 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.586 mod 365.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.624.573	1.700.427
1 Personaleomkostninger	-1.795.500	-1.210.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.000</u>	<u>-15.000</u>
Driftsresultat	817.073	474.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.788</u>	<u>-107</u>
Resultat før skat	804.285	474.839
3 Skat af årets resultat	<u>-239.699</u>	<u>-109.384</u>
Årets resultat	564.586	365.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>564.586</u>	<u>365.455</u>
Disponeret i alt	564.586	365.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.000
Deposita	24.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.600	0
Anlægsaktiver i alt	24.600	12.000
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	1.339	0
Varebeholdninger i alt	1.339	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.075	205.881
Udskudte skatteaktiver	4.832	0
Tilgodehavender i alt	386.907	205.881
Likvide beholdninger	2.244.510	1.284.402
Omsætningsaktiver i alt	2.632.756	1.490.283
Aktiver i alt	2.657.356	1.502.283

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.415.229	850.643
Egenkapital i alt	1.465.229	900.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.657	50.945
Selskabsskat	146.886	16.075
Anden gæld	1.006.584	534.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.127	601.640
Gældsforpligtelser i alt	1.192.127	601.640
Passiver i alt	2.657.356	1.502.283
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.625.971	1.036.092
Pensioner	132.947	126.519
Andre omkostninger til social sikring	9.562	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	27.020	36.794
	<u>1.795.500</u>	<u>1.210.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.788	107
	<u>12.788</u>	<u>107</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.886	109.384
Årets regulering af udskudt skat	-4.832	0
Regulering af tidligere års skat	59.309	0
Beregnet tillæg	2.336	0
	<u>239.699</u>	<u>109.384</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	850.643	685.188
Årets overførte overskud eller underskud	564.586	365.455
Udbytte	0	-200.000
	<u>1.415.229</u>	<u>850.643</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Omel Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859236779169

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-06-12 12:03:41Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-12 12:06:17Z

NEM ID 

Martin Omel Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859236779169

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-06-17 07:13:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 30B2E-BTVN3-OPLV4-E700M-MGOUF-F7TJC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>